
* Wyłączenie jawności informacji publicznej: Jawność uchwały wyłączona w części (dane 
osobowe osoby fizycznej). 
Podstawa prawna wyłączenia: art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 z późn. zm.). Osoba dokonująca 
wyłączenia: Dagmara Ambrosewicz, inspektor. Podmiot, w którego interesie dokonano 
wyłączenia jawności: osoba fizyczna. 
 

Uchwała Nr 1404/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 27 lipca 2023 r. 
 
w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu do 
przyznania minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego wyższej od ustalonej w 
przepisach 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 10 zd. 2 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984), 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Upoważnia się Panią Julitę Woźniakowską – pełniącą obowiązki Dyrektora Zespołu 
Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu do przyznania minimalnej stawki wynagrodzenia 
zasadniczego wyższej od ustalonej w przepisach wydanych na podstawie art. 30 ust. 5 
pkt 1 Karty Nauczyciela w wysokości minimalnej stawki wynagrodzenia nauczyciela 
mianowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym _____________*. 
 
§ 2 
Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas zatrudnienia 
_____________* w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu. Pełnomocnictwo 
wygasa z chwilą ustania pełnienia funkcji Dyrektora przez Panią Julitę Woźniakowską 
oraz może być odwołane w każdym czasie. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski  Starosta Kętrzyński  _____________ 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta   _____________ 

3. Mirosław Bobrowski  Członek   _____________ 

4. Alina Janiszewska   Członek   _____________ 

5. Olga Halina Wanago  Członek   _____________ 

 
 
 


